Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)
Нижневартовский муниципальный район
Сельское поселение Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.04.2021               								                  № 139

О внесении изменений в решение Совета Депутатов сельского поселения Вата от 18.03.2009 № 38 «О гарантиях и компенсациях лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Вата»

	В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 №489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Вата, Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Вата от 18.03.2009 № 38 «О гарантиях и компенсациях лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Вата»:
1.1. В пункте 2 слова «до 30 лет» заменить словами «до 36 лет».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru).
3.    Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования (обнародования) в   районной газете «Новости Приобья» и размещения на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru).
4.    Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам  Совета поселения (Богданова Л.Н.).

Глава сельского поселения Вата                                                                       М.В. Функ